Баш(ортостан  Республикаһы

Шаран  районы  муниципаль

районыны(  Писарево  ауыл
биләмәһе  Хакими(те

Башлыгы
       452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

      тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Писаревский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

        452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

     КАРАР                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    20  июль 2015 й                                 № 37                                     20 июля  2015 г
О присвоении почтовых адресов  земельным  участкам
В соответствии с Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах сельского поселения Писаревский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить почтовый адрес земельным участкам, образованным в результате перераспределения земельных  участков   с кадастровым номером 02:53:020501:38, 02:53:020501:39, 02:53:020501:67, расположенных по адресу: РБ, Шаранский район, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40а; РБ, Шаранский район, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40б; РБ, Шаранский район, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40аб:
-  ЗУ 6 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40а;

- ЗУ 5 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна , ул.Центральная, д.40б;

- ЗУ 4 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40в;

- ЗУ 3 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40г;

- ЗУ 2 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40д;

- ЗУ 11 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40е;

- ЗУ 10 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40ж;

- ЗУ 9 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40з;

- ЗУ 8 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40и;

- ЗУ 7 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40к;

- ЗУ 15 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40л;

- ЗУ 14 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40м;

- ЗУ 13 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Писаревский, с.Анисимова Поляна, ул.Центральная, д.40н;

Глава сельского поселения                                             Р.М.Салимов